
Verhoging tarief legestabel 2016 verklaring omtrent het gedrag (VOG)

Vaststellen wijzigingsverordening legestabel 2016 voor verhoging tarief verklaring omtrent het gedrag

(VOG)

 

De raad van de gemeente Katwijk;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 19 januari 2016;

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet;

BESLUIT:

 

Vast te stellen de tweede verordening tot wijziging van de tarieventabel behorende bij de Legesveror-

dening 2016:

I. De tarieventabel wordt als volgt gewijzigd:

tot het verkrijgen van een verklaring omtrent het gedrag € 41,35;1.7.1

II. Deze wijziging van de verordening treedt in werking op 1 maart 2016.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk in zijn openbare vergadering van 11 februari

2016.

De griffier

De voorzitter

Nr. 19243

GEMEENTEBLAD 18 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Katwijk.

Gemeenteblad 2016 nr. 19243 18 februari 20161


